

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области

Подведены итоги регионального конкурса работ представителей средств массовой информации по формированию объективного общественного мнения о деятельности Следственного комитета Российской Федерации (2019-2020гг.)



Ежегодно в следственном управлении СК России по Тамбовской области проходит региональный конкурс работ представителей средств массовой информации (СМИ) по формированию объективного общественного мнения о деятельности Следственного комитета Российской Федерации. Рассмотрев заявки и материалы представителей СМИ, с учетом критериев оценки (соответствие целям и задачам конкурса, актуальность темы и полнота ее раскрытия, оригинальность идеи, точность при употреблении специальной терминологии, стиль написания, подачи материала и т.д.), конкурсная комиссия решила:



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области

- 1. В номинациях «Лучшая работа (цикл публикаций, программ, новостных выпусков) по созданию (раскрытию) обобщенного (индивидуального) образа следователя (сотрудника) Следственного комитета» и «Лучшая работа (цикл публикаций, программ, новостных выпусков) о приоритетных направлениях деятельности следственных органов Следственного комитета» присудить первое место:
- специальному корреспонденту общественно-политической газеты «Тамбовская жизнь» Сокрушаевой Людмиле Геннадиевне.
- 2. В номинации «Лучшая работа по объективному освещению деятельности Следственного комитета в сфере противодействия коррупции» присудить первое место:
- главному редактору газеты «Житье-бытье. Тамбовский выпуск» Чернышёвой Татьяне Юрьевне.
- 3. В номинации «Неординарный подход к освещению деятельности Следственного комитета в СМИ» присудить первое место:
- главному редактору газеты «Тамбовский меридиан», автору постоянной рубрики «Криминал» Босомыкиной Людмиле Александровне.

Награждение победителей регионального конкурса состоялось 24 июля 2020 года на торжественном мероприятии, посвященном празднованию Дня сотрудника органов следствия Российской Федерации.

Изображения



25 Июля 2020

Адрес страницы: https://tambov.sledcom.ru/folder/879207/item/1492081



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области